
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N .°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA $SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA$DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA <̂ T D E F E V E R E I R O D E 2 0 19 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, DE 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, DE 
14/12/2018, e tendo em vista o que consta do Processo n° 08191.059080/2015-14. 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar o servidor A G E N O R G A R C I A B R A G A , matrícula 

n° 3751, para exercer o encargo de GESTOR, e a servidora M A R I A F E R N A N D A D E 

L I M A E O L I V E I R A J A B B U R , matrícula n° 4121, para exercer o encargo de 
GESTORA SUBSTITUTA das Atas de Registro de Preço n° 54/2018 - Exemplarmed 
Comércio de Produtos Hospitalares LTDA ; n° 55/2018 - Baseei Soluções LTDA-EPP; 
n° 56/2018 - A R Fiorenzano Distribuidora de Medicamentos L T D A - EPP; n° 57/2018 
- Distribuidora de Medicamentos Pró-saúde LTD A - EPP; n° 58/2018 - Erefarma 
Produtos Para a Saúde Eireli; n° 59/2018 - Promefarma Representações Comerciais 
L T D A ; n° 60/2018 - Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos LTDA ; e n° 62/2018 -
Cirúrgica Biomédica L T D A - M E , que têm por objeto o fornecimento de medicamentos e 
cujo órgão gerenciador foi a CÂMAR A DOS DEPUTADOS (Proc. 312.095/2017). 

Art . 2 o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N E R D E C A S T J J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.465, 27 DE FEVEREIRO DE 2019.


